Kotawaringin Timur yang termuat jumlah suara sah Pasangan Calon Bupati dan 

Wakil Bupati Kotawaringin Timur, sebagai berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama H. Halikinnor, S.H., M.M.  dan 

Irawati, S.Pd. dengan perolehan suara sah sebanyak 79.210 (Tujuh Puluh 

Sembilan Ribu Dua Ratus Sepuluh); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Sanidin, S.Ag. dan Siyono, S.Sos. 

dengan perolehan suara sah sebanyak 70.778 (Tujuh Puluh Ribu Tujuh 

Ratus Tujuh Puluh Delapan); 

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama Muhammad Rudini Darwan Ali 

dan Paisal Damarsing, S.P. dengan perolehan suara sah sebanyak 50.061 

(Lima Puluh Ribu Enam Puluh Satu). 

Catatan : -  Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, 5 Desember 2024. 

-   Lamp.: 6 hlm